AkceHoBa MaprapwuTa lNeTpoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO AkceHoBa MaprapwuTa lNeTpoBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 004776
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 05.08.2008
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJilouMBLUee OaTa Bup HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKkT . N
AOroBop Ha cocTaBJieHus onpepenseMon OLEHOYHOM
06 OLLeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
OoueHKe
OL,eHKMU
YO AkceHoBa .
3eMenbHbIN OueHka
2559-0 MaprapuTa 21.10.2023 pblHOYHasA
y4acToK HeABVMXUMOCTU
MeTpoBHa
4o AkceHoBa .
3emMesibHbIN OueHka
2561 -0 MaprapuTa 25.10.2023 pbIHOYHasA
y4acToK HEeOBMXUMOCTU
MeTpoBHa
11O Axcenosa 3emMenbHbIN OueHka
2546 -0 MaprapuTa 19.10.2023 pblHOYHasA H
y4acToK HeABVMXUMOCTU
MeTpoBHa
4MNoO AkceHoBa .
3emMesibHbIN OueHka
2575 MaprapuTa 14.11.2023 pbIHOYHasA
y4acToK HeOBMXUMOCTN
MeTpoBHa
11O Axcenosa 3emMesbHbIN OueHka
2576 MaprapuTa 15.11.2023 pbIHOYHaA H
y4acToK HeABVMXUMOCTU
MeTpoBHa
4o AkceHoBa .
3emMesibHbIN OueHka
2581 MaprapuTa 20.11.2023 pbIHOYHasA
y4acToK HEeABMXUMOCTH
MeTpoBHa
10 Axcenosa 3eMesibHbIN OueHka
2584 MaprapuTa 21.11.2023 pbIHOYHaA H
y4acToK HeABVMXUMOCTU

MeTpoBHa



2587

2586

2587

2587

2590

2591

2595

2607

2608

2613

2614

2620

4Mno AkceHoBa
MaprapuTa
MeTpoBHa

4YroO AkceHoBa
MaprapuTta
MeTpoBHa

4o AkceHoBa
MaprapuTa
MeTpoBHa

4YroO AkceHoBa
MaprapuTta
MeTpoBHa

4MNoO AkceHoBa
MaprapuTa
MeTpoBHa

4YroO AkceHoBa
MaprapuTta
MeTpoBHa

4MNoO AkceHoBa
MaprapuTa
MeTpoBHa

4YrO AkceHoBa
MaprapuTta
MeTpoBHa

4o AkceHoBa
MaprapuTa
MeTpoBHa

4YrO AkceHoBa
MaprapuTta
MNeTpoBHa

4Yro AkceHoBa
MaprapuTta
MeTpoBHa

4YrO AkceHoBa
MaprapuTta
MNeTpoBHa

22.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

28.11.2023

26.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

02.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenNbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMebHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMeNnbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
yyacToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHkKa
HeOBUMXNMOCTU



2622

2673

2676

2643 -0

4Mno AkceHoBa
MaprapuTa
MeTpoBHa

4YroO AkceHoBa
MaprapuTta
MeTpoBHa

4o AkceHoBa
MaprapuTa
MeTpoBHa

4YroO AkceHoBa
MaprapuTta
MeTpoBHa

09.12.2023

15.12.2023

25.12.2023

20.12.2023

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Odom+3emnga

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



