

**Аксенова Маргарита Петровна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Аксенова Маргарита Петровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004776			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.08.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2559- О	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	21.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2561 - О	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	25.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2546 - О	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	19.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2575	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	14.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2576	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	15.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2581	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	20.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2584	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	21.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2587	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	22.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2586	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	23.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2587	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	24.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2587	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	28.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2590	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	26.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2591	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	29.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2595	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	30.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2607	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	02.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2608	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	06.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2613	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	07.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2614	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	08.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2620	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	08.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2622	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	09.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

---

2673	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	15.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2676	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	25.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2643 -O	ЧПО Аксенова Маргарита Петровна	20.12.2023	Дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости